ترجمه: آیا ندیدی کسانی را که گمان می کنند به آنچه (از کتابهای آسمانی که) بر تو و بر پیشینیان نازل شده، ایمان آورده اند، ولی می خواهند برای داوری نزد طاغوت و حکام باطل بروند؟! با اینکه به آنها دستور داده شده که به طاغوت کافر شوند. اما شیطان می خواهد آنان را گمراه کند، و به بیراهه های دور دستی بیفکند.

نویسنده: استاد غادة عبد الجبار – أم أواب

مترجم: احمدقسیم راحل

۲۴ ذی الحجة ۱۴۴۰ هـ. ق. موافق به ۲۵ اگست ۲۰۱۹ م.